tipo de emprendimientos. A tales fines, la socie-

dad tiene plena capacidad jurídica para adquirir 

derechos y contraer obligaciones, con las limi-

taciones impuestas por las leyes y el presente 

contrato social..Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Mil (644000) re-

presentado por 6440 cuotas de valor nominal 

Cien (100.00) pesos cada cuota, con derecho 

a 1 voto..Suscripción: 1) PABLO ELOY LARIO, 

suscribe la cantidad de 3220 cuotas. 2) CINTIA 

DANIELA IGLESIAS, suscribe la cantidad de 

3220 cuotas.

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Capi-

tal: El capital es de pesos Seiscientos Cuarenta 

Y Cuatro Mil (644000) representado por 100 ac-

ciones de valor nominal Seis Mil Cuatrocientos 

Cuarenta (6440.00) pesos cada acción, ordina-

rias, nominativas, no endosables de clase B, con 

derecho a 1 voto.Suscripción: 1) DIEGO MAR-

TIN LOPEZ OLMEDO, suscribe la cantidad de 

100 acciones. Administración: La administración 

de la sociedad estará a cargo del Sr.1) DIEGO

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Mil Cuatrocientos 

(644400) representado por 3222 acciones de 

valor nominal Doscientos (200.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) 

DARIO GUSTAVO FILIPPI, suscribe la cantidad 

de 3222 acciones. Administración:

[...]

nacido el 09/02/1975, domiciliado en Faustino 

Allende 695, Barrio Cofico, Ciudad de Córdoba 

(cesionario), quedando redactada la misma de 

la siguiente manera: “CUARTA: Capital Social – 

Titularidad e Integración: El capital social se fija 

en la suma de pesos doce mil ($ 12.000), forma-

do por 1.200 cuotas sociales de pesos diez ($ 

10,00), valor nominal, cada una, correspondién-

dole al socio Martin Alejandro Juncos, 1.140 cuo-

tas sociales que representan un valor nominal de 

pesos once mil cuatrocientos ($ 11.400,00) y al 

socio Luis Juncos, 60 cuotas que representan un 

valor nominal de pesos seiscientos ($ 600). Las 

cuotas se encuentran totalmente integradas.”

1 día - Nº 624373 - $ 8132 - 3/10/2025 - BOE

TRES MQ S.A.S.

BRINKMANN

TRES MQ S.A.S. (MATRÍCULA 24176-A.) -

[...]

grini Carlos 72, torre/local 1, barrio Centro, de la 

ciudad de Villa Carlos Paz, Departamento Puni-

lla, de la Provincia de Córdoba, República Argen-

tina. SEGUNDO: El capital social es de pesos 

Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Mil ($.644000.00), 

representado por Mil (1000) acciones, de pesos 

Seiscientos Cuarenta Y Cuatro ($.644.00) valor 

nominal cada una, ordinarias, nominativas, no 

endosables, de la clase “B” y con derecho a un 

voto por acción, que se suscriben conforme al 

siguiente detalle: 1) KARINA DEL VALLE RICO, 

suscribe la cantidad de Quinientos (500) accio-

nes, por un total de pesos Trescientos Veintidós 

Mil ($.322000) 2) ANALIA SOLEDAD SUITA, 

suscribe la cantidad de Quinientos (500) accio-

nes, por un total de pesos Trescientos Veintidos 

Mil ($.322000) El capital suscripto se integra en 

dinero en efectivo, el veinticinco por ciento en 

este acto, obligándose los/las accionistas a inte-

grar el saldo dentro de los dos años desde la 

firma del presente instrumento. TERCERO: 

Aprobar las siguientes cláusulas por las que se